виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись ст.188 ГК України, уклали цю
Додаткову угоду про наступне:
1. Змінити п.4.13 розділу 4 Договору та викласти
його в наступній редакції:
«4.13. Вартість послуг з надання в користування
ККЕ за цим Договором становить 324,12 (триста
двадцять чотири грн. 12 коп.), у тому числі ПДВ
54,02 грн. за рік, у т.ч. планом використання
коштів підприємства на 1 квартал 2020 року
передбачені видатки в сумі – 54,02 грн.
(п'ятдесят чотири грн. 02 коп.), у тому числі
ПДВ 20%: 9,00 грн. (дев'ять грн. 00 коп.)».